СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

27.12.2022 №5(5)-2СД

Об утверждении дат заседаний

Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово по

заслушиванию отчета главы

управы района и информации

руководителей городских

организаций в 2023 году

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 10.09.2012 № 474-ПП «О порядке ежегодного

заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы

управы района и информации руководителей городских организаций»

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Утвердить даты заседаний Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово по заслушиванию отчета главы управы района и

информации руководителей городских организаций в 2023 году: 31.01.2023;

28.02.2023; 28.03.2023 г.

2.  Направить настоящее решение главе управы района

Дорогомилово и руководителям городских организаций.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова.

Глава муниципального

округа Дорогомилово         Х.С. Минажетдинов